
 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

1 

Radom, dnia  22.07.2011r. 
BZP.271.803.2011.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów piśmienniczo – biurowych niezbędnych 

do realizacji zajęć w szkołach zawodowych w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to 

podstawa; zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych 

w latach 2011-2014”, ogłoszonego w dniu 06.07.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz opublikowanego w Dzienniku Oficjalnych 
Publikacji Wspólnot Europejskich na stronie: http://ted.europa.eu, numer ogłoszenia: 2011/S 127-210909. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
Pytanie1:  

 

 



 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

2 

 
Odpowiedź: W odpowiedzi na przekazane zapytanie informujemy, że po dokonaniu analizy, na rynku 
istnieją co najmniej dwa produkty spełniające opisane przez nas parametry ołówka. Odnośnie długopisu 
Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie zapisu 
"Wykonany z estetycznego i trwałego tworzywa ABS" oraz "Grubość linii pisania ok.0,2 mm". 

 
Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje 
modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

 
1. w Załączniku nr 4 do SIWZ oraz Załączniku nr 4 do umowy w tabeli w kolumnie  „Opis przedmiotu 
zamówienia” Zamawiający modyfikuje  w pozycji 9 – długopis z ołówkiem zapis w brzmieniu: „Długopis 
wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę. Wykonany z estetycznego i trwałego tworzywa ABS. 
Obrotowy mechanizm zmiany opcji długopisu i ołówka. Grubość linii pisania ok. 0,2 mm, grubość grafitu 0,5 
mm. Wymienny wkład.”, w ten sposób, że  

zostaje on zastąpiony następującym zapisem:  
„Długopis wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę.  Obrotowy mechanizm zmiany opcji 

długopisu i ołówka. Grubość grafitu 0,5 mm. Wymienny wkład” 

 

2. w Załączniku nr 5 do SIWZ oraz Załączniku nr 5 do umowy w tabeli w kolumnie  „Opis przedmiotu 
zamówienia” Zamawiający modyfikuje  w pozycji 9 – długopis z ołówkiem zapis w brzmieniu: „Długopis 
wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę. Wykonany z estetycznego i trwałego tworzywa ABS. 
Obrotowy mechanizm zmiany opcji długopisu i ołówka. Grubość linii pisania ok.. 0,2 mm, grubość grafitu 0,5 
mm. Wymienny wkład.”, w ten sposób, że  

zostaje on zastąpiony następującym zapisem:  
 

 „Długopis wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę.  Obrotowy mechanizm zmiany opcji 

długopisu i ołówka. Grubość grafitu 0,5 mm. Wymienny wkład” 

 

3. w Załączniku nr 7 do SIWZ oraz Załączniku nr 7 do umowy w tabeli w kolumnie  „Opis przedmiotu 
zamówienia” Zamawiający modyfikuje  w pozycji 9 – długopis z ołówkiem zapis w brzmieniu: „Długopis 
wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę. Wykonany z estetycznego i trwałego tworzywa ABS. 
Obrotowy mechanizm zmiany opcji długopisu i ołówka. Grubość linii pisania ok.. 0,2 mm, grubość grafitu 0,5 
mm. Wymienny wkład.”, w ten sposób, że  

zostaje on zastąpiony następującym zapisem:  
 „Długopis wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę.  Obrotowy mechanizm zmiany opcji 

długopisu i ołówka. Grubość grafitu 0,5 mm. Wymienny wkład” 

 

4. w Załączniku nr 8 do SIWZ oraz Załączniku nr 8 do umowy w tabeli w kolumnie  „Opis przedmiotu 
zamówienia” Zamawiający modyfikuje  w pozycji 9 – długopis z ołówkiem zapis w brzmieniu: „Długopis 
wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę. Wykonany z estetycznego i trwałego tworzywa ABS. 
Obrotowy mechanizm zmiany opcji długopisu i ołówka. Grubość linii pisania ok. 0,2 mm, grubość grafitu 0,5 
mm. Wymienny wkład.”, w ten sposób, że  

zostaje on zastąpiony następującym zapisem:  
 „Długopis wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę.  Obrotowy mechanizm zmiany opcji 

długopisu i ołówka. Grubość grafitu 0,5 mm. Wymienny wkład” 
 

 
6. w Załączniku nr 10 do SIWZ oraz Załączniku nr 10 do umowy w tabeli w kolumnie  „Opis przedmiotu 
zamówienia” Zamawiający modyfikuje w pozycji 8 – długopis z ołówkiem zapis w brzmieniu: „Długopis 
wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę. Wykonany z estetycznego i trwałego tworzywa ABS. 
Obrotowy mechanizm zmiany opcji długopisu i ołówka. Grubość linii pisania ok. 0,2 mm, grubość grafitu 0,5 
mm. Wymienny wkład.”, w ten sposób, że  

zostaje on zastąpiony następującym zapisem:  
 



 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

3 

 
 „Długopis wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę.  Obrotowy mechanizm zmiany opcji 

długopisu i ołówka. Grubość grafitu 0,5 mm. Wymienny wkład” 
 
7. w Załączniku nr 11 do SIWZ oraz Załączniku nr 11 do umowy w tabeli w kolumnie  „Opis przedmiotu 
zamówienia” Zamawiający modyfikuje w pozycji 7 – długopis z ołówkiem zapis w brzmieniu: „Długopis 
wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę. Wykonany z estetycznego i trwałego tworzywa ABS. 
Obrotowy mechanizm zmiany opcji długopisu i ołówka. Grubość linii pisania ok. 0,2 mm, grubość grafitu 0,5 
mm. Wymienny wkład.”, w ten sposób, że  

zostaje on zastąpiony następującym zapisem:  
 

 „Długopis wyposażony w ołówek i automatyczną gumkę. Obrotowy mechanizm zmiany opcji 

długopisu i ołówka. Grubość grafitu 0,5 mm. Wymienny wkład” 

 
 
Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z materiałami przekazanymi przez Zamawiającego oraz z 
treścią SIWZ po modyfikacji.  
Powyższe zmiany nie powodują istotnych zmian warunków SIWZ, nie wymagają dodatkowego nakładu 
pracy na przygotowanie oferty, zatem termin składania ofert pozostaje bez zmian. 


